
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 21.10.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1.1. VILLEROY & BOCH Scotch Whiskey - Blended Scotch Tumbler NO 1. (2 klaasi), alghinnaga 14,50
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2. Paulmann LED 520 lm, 1x7,2 W, toon white/alu, alghinnaga 3,20 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast;
1.3. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.5. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.6. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.8. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.9. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.10. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.11. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.12. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.13. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.14. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.15. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.16. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.17. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.18. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.19. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.20. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.21. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.22. Paulmann LED warm white, 3x3,5 W, toon white/alu (uputatav valgusti, kolmene pakk). alghinnaga
6,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58


1.23. LED valgusti komplekt Philadelphia, sinine valgus (mittekomplektne), alghinnaga 64,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.24. Piduriklotsid Hawk HB551 Z.748 koos piduriklotsi anduriga, alghinnaga 64,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.25. Piduriklotsid Hawk HB458Z.642, alghinnaga 32,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.26. Segisti Grohe Essence E, 36093000, alghinnaga 51,20 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.27. Segisti Grohe Essence E, 36093000, alghinnaga 51,20 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.28. Segisti Grohe Essence E, 36093000, alghinnaga 51,20 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.29. Segisti Dornbracht Tara Ultra Einhebelmischer Profi 33860875-06, alghinnaga 320,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.30. Villeroy & Boch Ragusa karahvin 0,6 liitrit 11-7400-0230, alghinnaga 32,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.31. Nutikell Withings Activite POP, alghinnaga 32,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.32. Nutikell Withings Activite POP, alghinnaga 32,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.33. Tööriistakohver BLACK+DECKER, alghinnaga 64,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.34. Kerghaagis BLOMENRÖEHR GRILL (169YJB), alghinnaga 3200,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.35. PIONEER DJM-900NXS2, 4-CHANNEL DJ MIXER, alghinnaga 1500,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.36. Pioneer CDJ-2000NXS2 (juhtmega), alghinnaga 1100,00 eurot. 10% alghinnast; 
1.37. Pioneer CDJ-2000NXS2 (juhtmeta), alghinnaga 1000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.38. Pioneer CDJ-2000NXS2 (juhtmeta), alghinnaga 1000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.39. Kollasest metallist kett (kaaluga ca 8,3 grammi, proov 585), alghinnaga 320,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 04.11.2024, kell 20:00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 2374156

file:///data/atis/tmp/tmpzLImOX/www.osta.ee

